	ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

п’ятдесят дев’ята  сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	______________
	м. Шептицький
	№_____





[image: ]
	Про затвердження місцевих програм пов’язаних з економічною діяльністю на 2026 рік

	



Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу України, Шептицька  міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити: 

1.1. Програму транспортування тіл померлих та загиблих осіб на території Шептицької міської територіальної громади на 2026 рік;
1.2. Програму відшкодування втрат доходів від надання  послуг пільговим категоріям населення банно-оздоровчим комплексом комунального підприємства «Житлокомунсервіс» Шептицької міської ради на 2026 рік;
1.3. Програму фінансової підтримки комунального підприємства «Парк культури і відпочинку» Шептицької міської ради на 2026 рік;
1.4. Програму  організації   перевезень  делегацій,  неприбуткових громадських організацій на 2026 рік;
1.5. Програму фінансової підтримки Громадського формування з охорони громадського порядку і державного кордону «Червоноградська самооборона»;
1.6. Програму фінансової підтримки Громадської організації ветеранів АТО/ООС та внутрішньо переміщених осіб «Дій-Я-Ти» на 2026 рік;
1.7. Програму фінансової підтримки Громадської організації «Фундація розвитку та стратегічних змін» на 2026 рік;
1.8. Програму діяльності комунальної установи «Агенція справедливої трансформації» Шептицької міської ради на 2026 рік;
1.9. [bookmark: _GoBack]Програму промоції Шептицької міської ради на 2026 рік
що додаються. 

Головний розпорядник коштів – Виконавчий комітет  Шептицької міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань економічного розвитку, цифровізації та справедливої трансформації (інвестиції, промисловість, транспорт, зв'язок)  (Лапець М.Р.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ващук М.В. 

	Міський голова
		
	Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ



Проєкт 59______


3










Секретар  ради	                                                                          Олександр ГРАСУЛОВ 
 
Голова постійної депутатської комісії з питань
економічного розвитку, цифровізації та 
справедливої трансформації
(інвестиції, промисловість, транспорт, зв'язок)                            Михайло ЛАПЕЦЬ


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради                               Марта ВАЩУК


Начальник юридичного відділу                                                      Тетяна ЛІНИНСЬКА


Головний спеціаліст юридичного відділу				Любомир КОБЛИК


Начальник управління житлово-
комунального господарства 		                                          Андрій ДУМИЧ


Начальник відділу економіки                                                         Любов ГНАТЮК
image1.png




